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DUTCH PASSION -
Amsterdam Amnesia
Cena 130,20 zł

Cena poprzednia 186,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Dutch Passion

Opis produktu
Najbardziej oryginalna i najlepsza na świecie Amnesia Haze to oczywiście sztandarowy produkt z Amsterdamu!
W ciągu zaledwie kilku lat ta holenderska, wysokowydajna odmiana z dominacją sativy, ze swoim bardzo atrakcyjnym
stosunkiem liczby liści do pąków podbiła świat i stała się popularną odmianą wśród wielu komercyjnych hodowców, zarówno w
Holandii, jak i za granicą.

Kolekcja nasion feminizowanych Dutch Passion nie byłaby kompletna bez ponadczasowej klasyki Amsterdam Amnesia
Haze. Dzięki nokautującej potencji, ta bogata w THC, pochodząca z genetyki amnezja, odmiana skrywa w sobie atrybuty
najlepszych rodzajów rodziny haze.
Feminizowana Amsterdam Amnesia Haze kwitnie w pomieszczeniu po około 9-10 tygodniach. Tworzy cienką strukturę
liścia, charakterystyczną dla sativy, dzięki czemu więcej światła przenika do niższych poziomów rośliny. Krzaki wykazują dużą
odporność na przędziorki. Ta wyjątkowa odmiana może trochę rozrastać się tuż po rozpoczęciu kwitnienia, więc upewnij się,
że twoje pomieszczenie do uprawy pomieści wysokie rośliny. Spodziewaj się gęstych kwiatów o cytrynowym aromacie oraz
pąków o wiekszej zwartości niż większość odmian konopi o dominującej sativie.

3szt. - 186zl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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